ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ตามมาตรฐาน ทล.ม.๔๐๘/๒๕๓๒ จำนวน

๔๐ ตัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

                ซื้อแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ตามมาตรฐาน ทล.ม.๔๐๘/๒๕๓๒ จำนวน ๔๐ ตัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 

บริษัท ไมล์สโตน คอนสตรัคชัน จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง สิ้น ๙๓,๒๔๐.๐๐ บาท 

(เก้าหมื่นสามพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 

ทั้งปวง  

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

 

   

   

      

   

 

 

      

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(นายเอกนรินทร จินทะวงค)

ผู้อ   รักษาราชการแทน